
UCHWAŁA NR XXIX/224/2020
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 8 września 2020 r.

uchwała intencyjna w sprawie współpracy Miasta Przasnysz z Powiatem Przasnyskim w
przedmiocie  realizacji  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  pn.  ,,Budowa  basenu  krytego
wraz z lodowiskiem sezonowym”.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt. 1 w zw. z art.  22 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2020  r.  poz.  713)  oraz  §  32  ust.  1  pkt.  2  uchwały  nr
LIII/435/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Przasnysz (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9398 oraz Dz. Urz. Woj. Maz. z
2019 r. poz. 6003 i 10346), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

Preambuła

Rada Miejska w Przasnyszu, mając na względzie zadanie własne, o którym mowa w art.  
7  pkt.  5  i  10  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym,  wspólny  interes
wspólnoty samorządowej, ale również większą zdolność inwestycyjną i finansową Powiatu
Przasnyskiego,  pozytywnie  oceniają  koncepcję  budowy  i  utrzymania   przez  Powiat
Przasnyski basenu krytego wraz z lodowiskiem sezonowym na nieruchomości  stanowiącej
aktualnie własność Miasta Przasnysza tj. na działce ewidencyjnej nr 1847/7, dla której Sąd
Rejonowy w Przasnyszu, IV Wydział  Ksiąg Wieczystych,  prowadzi  księgę wieczystą pod
numerem OS1P/00002245/5. Wyłącznie wspólne działanie i współpraca jednostek samorządu
terytorialnego pozwolą osiągnąć lepsze efekty planowanego zamierzenia.

§ 1.

Rada Miejska dostrzega współpracę samorządów i pozytywnie ocenia wolę realizacji przez
Powiat Przasnyski budowy basenu krytego wraz z lodowiskiem sezonowym.  W związku  
z powyższym w pełni akceptuje, legitymizuje i popiera niżej wskazane założenia:

1) Powiat Przasnyski wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie inwestycji i będzie dążył do
zrealizowania  zamierzenia  pn.  ,,budowa  basenu  krytego  wraz  z  lodowiskiem
sezonowym”  na  nieruchomości  położonej  przy  ul.  Makowskiej  w  Przasnyszu,
oznaczonej  jako  działka  ewidencyjna  nr  1847/7,  aktualnie  stanowiącej  własność
Miasta  Przasnysz,  dla  której  to  nieruchomości  Sąd  Rejonowy  w  Przasnyszu,  IV
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod nr OS1P/00002245/5.

2) Miasto  Przasnysz  celem  realizacji  wyżej  wskazanej  inwestycji  użyczy  Powiatowi
Przasnyskiemu część nieruchomości, o której mowa w pkt. 1, o powierzchni około
0,6000 ha, do czasu uzyskania przez Powiat Przasnyski pozwolenia na użytkowanie
obiektu. Powiat Przasnyski będzie utrzymywał obiekt i nie będzie dochodził roszczeń
z tytułu nakładów. 

3) Miasto  Przasnysz,  tytułem  pomocy  rzeczowej  przekaże  na  rzecz  Powiatu
Przasnyskiego  wszelką  posiadaną  dokumentacje  techniczną  zamierzenia
pn.,,  ,,budowa  basenu  krytego  wraz  z  lodowiskiem  sezonowym”,  o  wartości



172.938,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset trzydzieści
osiem złotych),

4) Po  oddaniu  do  użytkowania  obiektu,  Burmistrz  Przasnysza  będzie  podejmował
działania  celem dokonania  podziału działki  ewidencyjnej  nr  1847/7.  Rada Miejska
przychylnie  przy  tym  ocenia  darowiznę  wydzielonej  działki  na  rzecz  Powiatu
Przasnyskiego, w trybie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65).

5) Powiat  Przasnyski,  po otrzymaniu nieruchomości  stanowiącej  wydzieloną z działki
ewidencyjnej nr 1847/7 nowopowstałą działkę, zamierza przekazać na rzecz Miasta
Przasnysza działkę ewidencyjną nr 3601/2, zlokalizowaną przy ul. Przemysłowej, o
pow.  0,7947  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Przasnyszu,  Wydział  IV  Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OS1P/00043898/6.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przasnyszu

mgr inż. Wojciech Długokęcki


